[image: ]

ANEXO II
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE PROJETO DE ENSINO

	Orientador do Projeto:

	Participantes do Projeto:

	Área de atuação:

	Título do Projeto:

	Data:

Declaro para os devidos fins estar ciente e cumprir todos os requisitos previstos no Edital Nº 06/2022, de 15 de junho de 2022.

Orientador(a) do projeto
[image: ]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL

omm - "

==. MINISTERIO DA EDUCACAO

un INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
INSTITUTO

FEDERAL CAMPUS MANHUAGU

image2.png
Rodovia BR 116 - KM 589,8 - Distrito Realeza - Manhuagu/MG - CEP.: 36.909-300
Telefone: (33) 3333-0100 - secretaria.manhuacu@ifsudestemg.edu.br